“Am pliación del Sistem a de Agua Potable y 

A lcantarillado del Sector Ñ or Este, ciudad de T arapoto-San M artín-San M artín” ; alcanzada 
por la contratista C O N SO R C IO  SA N EA M IEN TO  TA RA PO TO , cuyo costo total de ejecución de 
obra asciende a S/. 7 '313 ,872.19 (Siete m illones trescientos trece m il ochocientos setenta y dos y 
19/100 N uevos Soles); procediendo a la cancelación del m onto ascendente a la sum a de S/. 

/ 15,417.37 (Q uince mil cuatrocientos diecisiete y 37/100 N uevos Soles), culm inando el contrato 
respectivo.

G e r e n c »  Ce